[ANO |TURMDISCIPLINA DESCRICAO DA AULA

w 0OWwwww

oo Jivelvelilovlios]

B
B
B
B
B
B

U wowowowww

00 mmw

{veliive)

EDUCAGAO FINANCEIRA
FiSICA

FiSICA

REDACAO

REDACAO

BIOLOGIA

Lingua Portuguesa
QUIMICA

Historia
GEOGRAFIA
Sociologia

INGLES

MATEMATICA
MATEMATICA
TECNOLOGIA E INOVAGAO
ACELERAGAO VESTIBULAR
EDUCAGAO FiSICA

FiSICA APLICADA
Literatura
GEOGRAFIA
MATEMATICA
QUIMICA APLICADA
ARTE

QUIMICA

INGLES

Historia

BIOLOGIA
MATEMATICA
BIOLOGIA APLICADA

Lingua Portuguesa
ENSINO RELIGIOSO/ PV

JUROS SIMPLES - CONTEXTUALIZAGOES E APLICACOES - LISTA
DISPONIVEL NO MURAL CLASSROOM E AOS ALUNOS -
RESOLUGAO EM AULA COM O PROF.

Colisoes.

Colisées.

Estudo sobre base argumentativa. Exercicios.

Corregao de exercicios.

Volume 10-Tecidos epiteliais (Introdug¢ao aos tecidos animais).
Explicagao.

20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Fungao - Nomeando o Mundo -
Substantivos

Aula - CNT 7 - Massa Atémica, Massa Molar.

Ameérica Colonial.

Exercicios do Livro sobre vegetacao

Questdes étnico raciais

Atividades de Mostra Cultural +

Plural nouns+ Genitive case (Chapter11).

REVISAO PARA A AVALIAGAO

REVISAO PARA A AVALIAGAO

Preparacao Espaco Cultural - Video e materiais

Exercicios - Caderno Mais

ATIVIDADES FiSICAS E ESPORTIVAS

Discussdo dos Resultados obtidos no experimento - Mecanica dos
Fluidos.

20102 - 1B - Barroco

Exercicios do Livro sobre vegetacao

AVALIACAO CONCEITUAL PROCEDIMENTAL 2

Aula - Experiéncia Funcgdes Inorganicas

Finalizagdo dos desenhos das vanguardas em grafite.</ol></ol>

Aula - Exercicios Massa Molar CNT 7

Mostra Cultural+ Exercicios do livro volume 1, chapter 11 Genitive case+
plural nouns.

Ameérica Colonial.

Volume 10-Tecidos epiteliais (Tecido epitelial). Explicacao.
ATIVIDADE DE RECUPERAGAO CONTINUA

Apresentacgao de teatro.

20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Fun¢ao - Nomeando o Mundo -
Substantivos + Exercicios e corregao

redes sociais

DATA___[INICIO |FIM_|DIA DA SEMANA |

28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024

29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024

30/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024

31/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024

01/11/2024
01/11/2024

7:15
8:05
8:55
10:05
10:55

11:45

12:35
7:15
8:05
8:55

10:05

10:55
7:15
8:05
8:55

10:05

10:55

11:45
12:35
7:15
8:05
8:55
10:05
10:55

11:45
12:35
7:15
8:05
8:55

10:05
10:55

8:05 Segunda-Feira
8:55 Segunda-Feira
9:45 Segunda-Feira
10:55 Segunda-Feira
11:45 Segunda-Feira

12:35 Segunda-Feira

13:25 Segunda-Feira
8:05 Terca-Feira
8:55 Terga-Feira
9:45 Terca-Feira

10:55 Terga-Feira

11:45 Terga-Feira
8:05 Quarta-Feira
8:55 Quarta-Feira
9:45 Quarta-Feira

10:45 Quarta-Feira

11:45 Quarta-Feira

12:35 Quarta-Feira
13:25 Quarta-Feira
8:05 Quinta-Feira
8:55 Quinta-Feira
9:45 Quinta-Feira
10:55 Quinta-Feira
11:45 Quinta-Feira

12:35 Quinta-Feira
13:25 Quinta-Feira
8:05 Sexta-Feira
8:55 Sexta-Feira
9:45 Sexta-Feira

10:55 Sexta-Feira
11:45 Sexta-Feira




20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Fung¢ao - Nomeando o Mundo -
Lingua Portuguesa Substantivos + Exercicios e corregao 01/11/2024 11:45 12:35 Sexta-Feira

FILOSOFIA Légica formal 01/11/2024 12:35 13:25 Sexta-Feira



