ANO	TURM	DISCIPLINA	DESCRIÇÃO DA AULA	DATA	INÍCIO	FIM	DIA DA SEMANA
			JUROS SIMPLES - CONTEXTUALIZAÇÕES E APLICAÇÕES - LISTA				
			DISPONÍVEL NO MURAL CLASSROOM E AOS ALUNOS -				
1	В	EDUCAÇÃO FINANCEIRA	RESOLUÇÃO EM AULA COM O PROF.	28/10/2024	7:15	8:05	Segunda-Feira
1	В	FÍSICA	Colisões.	28/10/2024	8:05	8:55	Segunda-Feira
1	В	FÍSICA	Colisões.	28/10/2024	8:55	9:45	Segunda-Feira
1	В	REDACAO	Estudo sobre base argumentativa. Exercícios.	28/10/2024	10:05	10:55	Segunda-Feira
1	В	REDACAO	Correção de exercícios.	28/10/2024	10:55	11:45	Segunda-Feira
			Volume 10-Tecidos epiteliais (Introdução aos tecidos animais).				
1	В	BIOLOGIA	Explicação.	28/10/2024	11:45	12:35	Segunda-Feira
			20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Função - Nomeando o Mundo -				, in the second second
1	В	Língua Portuguesa	Substantivos	28/10/2024	12:35	13:25	Segunda-Feira
1	В	QUÍMICA	Aula - CNT 7 - Massa Atômica, Massa Molar.	29/10/2024	7:15		Terça-Feira
1	В	História	América Colonial.	29/10/2024	8:05	8:55	Terça-Feira
1	В	GEOGRAFIA	Exercícios do Livro sobre vegetação	29/10/2024	8:55		Terça-Feira
1	В	Sociologia	Questões étnico raciais	29/10/2024	10:05	10:55	Terça-Feira
			Atividades de Mostra Cultural +				
1	В	INGLÊS	Plural nouns+ Genitive case (Chapter11).	29/10/2024	10:55	11:45	Terça-Feira
1	В	MATEMÁTICA	REVISÃO PARA A AVALIAÇÃO	30/10/2024	7:15		Quarta-Feira
1	В	MATEMÁTICA	REVISÃO PARA A AVALIAÇÃO	30/10/2024	8:05	8:55	Quarta-Feira
1	В	TECNOLOGIA E INOVAÇÃO	Preparação Espaço Cultural - Vídeo e materiais	30/10/2024	8:55	9:45	Quarta-Feira
1	В	ACELERAÇÃO VESTIBULAR	Exercícios - Caderno Mais	30/10/2024	10:05	10:45	Quarta-Feira
1	В	EDUCAÇÃO FÍSICA	ATIVIDADES FÍSICAS E ESPORTIVAS	30/10/2024	10:55	11:45	Quarta-Feira
		-	Discussão dos Resultados obtidos no experimento - Mecânica dos				
1	В	FÍSICA APLICADA	Fluidos.	30/10/2024	11:45	12:35	Quarta-Feira
1	В	Literatura	20102 - 1B - Barroco	30/10/2024	12:35	13:25	Quarta-Feira
1	В	GEOGRAFIA	Exercícios do Livro sobre vegetação	31/10/2024	7:15	8:05	Quinta-Feira
1	В	MATEMÁTICA	AVALIAÇÃO CONCEITUAL PROCEDIMENTAL 2	31/10/2024	8:05	8:55	Quinta-Feira
1	В	QUÍMICA APLICADA	Aula - Experiência Funções Inorgânicas	31/10/2024	8:55		Quinta-Feira
1	В	ARTE	Finalização dos desenhos das vanguardas em grafite.	31/10/2024	10:05	10:55	Quinta-Feira
1	В	QUÍMICA	Aula - Exercícios Massa Molar CNT 7	31/10/2024	10:55	11:45	Quinta-Feira
			Mostra Cultural+ Exercícios do livro volume 1, chapter 11 Genitive case+				
1	В	INGLÊS	plural nouns.	31/10/2024	11:45		Quinta-Feira
1	В	História	América Colonial.	31/10/2024	12:35		Quinta-Feira
1	В	BIOLOGIA	Volume 10-Tecidos epiteliais (Tecido epitelial). Explicação.	01/11/2024	7:15		Sexta-Feira
1	В	MATEMÁTICA	ATIVIDADE DE RECUPERAÇÃO CONTÍNUA	01/11/2024	8:05	8:55	Sexta-Feira
1	В	BIOLOGIA APLICADA	Apresentação de teatro.	01/11/2024	8:55	9:45	Sexta-Feira
			20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Função - Nomeando o Mundo -				
1	В	Língua Portuguesa	Substantivos + Exercícios e correção	01/11/2024			Sexta-Feira
1	В	ENSINO RELIGIOSO/ PV	redes sociais	01/11/2024	10:55	11:45	Sexta-Feira

			20101 - 1B - Morfossintaxe - Forma e Função - Nomeando o Mundo -				
1	В	Língua Portuguesa	Substantivos + Exercícios e correção	01/11/2024	11:45	12:35	Sexta-Feira
1	В	FILOSOFIA	Lógica formal	01/11/2024	12:35	13:25	Sexta-Feira